具有集成电流感应、1/256 微步进、STEP/DIR 接口和智能调优技术的 DRV8428
步进电机驱动器
1 特性
• PWM 微步进电机驱动器
– 简单的 STEP/DIR 接口
– 最高 1/256 的微步进分度器
• 集成电流感应功能
– 无需感应电阻

11.1 器件支持（可选）
11.1.1 开发支持（可选）
11.1.2 器件命名规则（可选）
11.2 文档支持（如果适用）
11.2.1 相关文档
请参阅如下相关文档：
•
11.3 接收文档更新通知
要接收文档更新通知，请导航至 ti.com.cn 上的器件产品文件夹。单击右上角的通知我进行注册，即可每周接收产
品信息更改摘要。有关更改的详细信息，请查看任何已修订文档中包含的修订历史记录。
11.4 社区资源
11.5 商标
所有商标均为其各自所有者的财产。
DRV8428
ZHCSMO7A – JUNE 2020 – REVISED NOVEMBER 2020 www.ti.com.cn
38 Submit Document Feedback Copyright © 2020 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: DRV8428
12 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件的最新可用数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。如需获取此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
DRV8428
ZHCSMO7A – JUNE 2020 – REVISED NOVEMBER 2020
Copyright © 2020 Texas Instruments Incorporated Submit Document Feedback 39
Product Folder Links: DRV8428
PACKAGE OUTLINE
C
16X
0.30
0.18
1.66 0.1
16X
0.5
0.3
0.8
0.7
(0.1) TYP
0.05
0.00
12X 0.5
4X
1.5
A
3.15
2.85
B
3.15
2.85
WQFN - 0.8 mm max heightRTE0016J
PLASTIC QUAD FLATPACK - NO LEAD
4224278/A 05/2018
PIN 1 INDEX AREA
0.08
SEATING PLANE
1
4
9
12
5 8
16 13
(OPTIONAL)
PIN 1 ID 0.1 C A B
0.05
EXPOSED
THERMAL PAD
17 SYMM
SYMM
NOTES:
1. All linear dimensions are in millimeters. Any dimensions in parenthesis are for reference only. Dimensioning and tolerancing
per ASME Y14.5M.
2. This drawing is subject to change without notice.
3. The package thermal pad must be soldered to the printed circuit board for thermal and mechanical performance.